

Protokoll

fra møte i Enebakk menighetsråd 2. april 2024
Mari menighetscenter, kl. 19.00 – 21.30

Arkiv 012.2

**Innkalling og dagsorden fra møtet 5. mars ble godkjent.
Protokollen ble godkjent med kommentar fra Tordis Nilsen om at brevet som lå vedlagt,
burde ha vært en egen sak og ikke en orienterings sak.
Det ble ikke meldt saker under eventuelt.**

Innledning ved sokneprest Jostein Tegnér. Møtet ble ledet av Henrik Amdal Fyhn.

EMR-sak 07/24 **Åpne møter i menigheten**
EMR-sak 08/24 **Temadrøfting: Barn og unge**

Orienteringer:

- Oppsummering etter forrige temasamling - **Orienteringen utgikk av tidshensyn.**
- Leder Henrik A. Fyhn orienterte om henvendelse fra og svar til Anne Marie og Tormod Berger vedr Flatebytnet.

Møteplan for 1. halvår 2024:

7. mai – Temamøte: Diakoni

4. juni – Fellelrådssaker og temamøte: Kommunikasjon og menighetsbladet

Møteplan for 2. halvår 2024:

– Temamøte: Kirkens arbeid på Flateby (tidspunkt kommer senere)

Til stede: Henrik Amdal Fyhn, Torunn Raanæs Sætra, Toril Breiteig, Tordis Irene Nilsen, Nina Ansethmoen, Else Karin Grøholt, Dag Osvald Koppang, Thor-Rune Bjørnsti Fiskum, Marit Solvang, Jostein Tegnér.

Dessuten møtte: Bent Erik Arnesen, Hanne Furuseth Weider og Dag Trygve Baraldsnæs-Henriksen.

Forfall:

Referent: Annine Gamlem

Underskrifter:

Enebakk menighetsråd med fellestrådsfunksjoner

EMR-sak 07/24	ÅPNE MØTER I MENIGHETEN
Møtedato	2. april 2024
Saksbehandler	Nina Ansethmoen og Thor-Rune Bjørnsti Fiskum
Arkiv	411

Bakgrunn:

Saken er oppfølging av vedtak i menighetsrådet 6. februar 2024: «Åpent møte» - et forum/møtekveld for informasjon fra menigheten, engasjement og menighetsbygging. Nina Ansethmoen og Thor-Rune Bjørnsti Fiskum jobber videre med dette.

Saksopplysninger:

Hensikten med tiltaket:

Vi ønsker å styrke dialogen mellom innbyggere (medlemmer) og menighetsrådet / kirkekontoret. Vi ønsker å få en bedre innsikt i hva folk er opptatt av og hva de ev. ønsker at kirken kan bidra med. Vi ønsker at medlemmer i menighetsrådet og ansatte på kirkekontoret «viser ansikt» og at innbyggere i noen grad blir bedre kjent med oss. Vi ønsker derfor et åpent møte hvor innbyggere kan møte noen av oss og hvor det er rom for samtaler og innspill.

Planen videre:

Vi holder et innledende og kreativt møte med inviterte folk før sommeren. Disse er da med på å legge en plan for faste, åpne møter 2 ganger per år.

Publisering:

Åpne møter i menigheten publiseres på kirkens hjemmeside, på FB og i menighetsbladet.

Saksbehandlers forslag til vedtak:

1. Det startes åpne menighetskvelder 2 ganger i året med oppstart høsten 2024.
2. Det holdes ett møte på våren og ett på høsten.
3. Møtene holdes på Flateby menighetshus og i Mari menighetssenter.
4. Tiltaket varer i 2 år med evaluering høsten 2026.

Enebakk menighetsråds vedtak:

Saksbehandlers forslag ble enstemmig vedtatt med tillegg av et punkt nr. 5: Det skal holdes et innledende og kreativt møte før sommeren.

Enebakk menighetsråd med fellesrådsfunksjoner

EMR-sak 08/24	TEMAMØTE – BARN OG UNGE
Møtedato	2. april 2024
Saksbehandler	Bent Erik Arnesen, Hanne Weider, Dag Trygve Baraldsnæs-Henriksen

Sammendrag:

Saken gir en oversikt over arbeid for barn og unge i Enebakk menighet. Det gis informasjon om rammene rundt virksomheten og om de ulike tiltakene. Videre presiseres det hva som skiller tiltak i menighetens egen regi, og hva som er samarbeid med skoler og barnehager. Det er også ønskelig å etablere noe kontinuerlig arbeid som kan fylle et nytt hus på Flateby.

Bakgrunn:

Barne- og ungdomsarbeid er en viktig del av kirkens satsning. Vi ser at det er behov for å være en kirke som er synlig og nært til stede i oppveksten og livet til barn og unge i Enebakk.

Rammer

Det er noen rammer som legger føringer for arbeidet. På nasjonalt plan er det Plan for trosopplæring, «Gud gir, vi deler» fra 2010. Det pågår for tiden et arbeid med en ny plan for kirkelig undervisning og læring, og generell del vedtas på Kirkemøtet i Trondheim i april. Her er tanken å bygge ned det kunstige skillet som dessverre har oppstått mellom kontinuerlige tiltak (som Mariklubben) og breddetiltak (som f.eks. Lys Våken).

Lokalt er det Plan for trosopplæring for Enebakk som styrer arbeidet. Denne ble sist gjennomgått av Enebakk menighetsråd i 2022. Planen gir en ansvarsfordeling for tiltak som gjennomføres av ansatte i samarbeid med frivillige.

En menighet er et hus av levende steiner. Det er medlemmene som er menigheten. De frivillige i menigheten utgjør en stor ressurs, og uten frivillig innsats er det mange tiltak som ikke vil kunne la seg gjennomføre. De ansatte i menigheten innehar særlig kompetanse og er av fellesskapet satt til å gjøre spissede arbeidsoppgaver på vegne av menigheten. Plan for trosopplæring i Enebakk er utformet på bakgrunn av at det over tid har vist seg vanskelig å rekruttere i stillingene. Vakante lønnsmidler brukes derfor alternativt på å lønne en frivillighetskoordinator, ekstra arbeidsinnsats fra en kirketjener til forberedelser for barnas blomsterhage og andre spesielle arrangementer, samt kjøp av tjenester fra Sand gård for å styrke konfirmasjonsundervisningen.

Det er ansatt to menighetspedagoger i til sammen 120% stilling som samarbeider og deler på arbeidet. I tillegg bidrar kapellan inn i forskjellige tiltak, har tatt initiativ til søndagsskolegudstjenestene på Flateby og har hovedansvaret for konfirmasjonsundervisningen.

Fram til denne menighetsrådsperioden har det vært et fast barne- og ungdomsutvalg. Etter at menighetsrådet endret utvalgsstrukturen har dette utvalget fortsatt som en kontinuerlig arbeidsgruppe. Likevel er det et spørsmål om hvordan menighetsrådet som helhet skal fortsette dialogen mellom menighetsråd, frivillige og ansatte.

En siste faktor i rammene for arbeidet er ulikheten mellom de tre «bygdene» Enebakk består av. Foreldre reiser ikke så mye på tvers innen kommunen. Flateby orienterer seg mot Rælingen/Lillestrøm, mens Ytre orienterer mot Ski. Derfor er det vanskelig å etablere fellestiltak. Andre forskjeller mellom bygdene er:

Enebakk menighetsråd med fellestrådsfunksjoner

- Frivillige og lokalt engasjement varierer
- Lokalene er forskjellige
- Variasjoner i interesse fra foreldre og barn.

Ansatte og økonomi er imidlertid likt, men de ulike faktorene påvirker hverandre.

Synlighet og kommunikasjon

For å nå ut med invitasjonene og informasjon om tiltak for barn og unge er det noen suksesskriterier som ligger til grunn:

- Det må være allment kjent.
- Direkte invitasjon.
- Relasjon.

Kirken har ikke noe register over hverken mobiltelefon eller epost til medlemmene, og det er krevende å nå foresatte til barn og unge med konkrete invitasjoner. Metoden vi har for å kunne nå alle er fremdeles å sende en fysisk invitasjon i posten, men det er dyrt per brev, brevene bruker ofte lang tid i postgangen, og vi hører at mange ikke lenger sjekker postkassen sin jevnlig heller.

Vi forsøker derfor med mer målrettet informasjon på Facebook og Instagram og har fremmet (betalt for høyere plassering) på noen innlegg, i tillegg til å legge informasjon på Enebakk sokns nettsider. På nettsidene har vi også lagt en kalender med oversikt over arrangementer. Brev sendes i posten til enkelte utvalgte tiltak, og det henges opp plakater på butikker og oppslagstavler. Vi skriver også forhåndstaler til Enebakk avis.

På karnevalet på Mariklubben samlet vi inn epostadresser til foreldre, og de fleste ga samtykke til å få epost eller sms med informasjon om andre relevante tiltak for sine barn. Vi planlegger å få dette inn i et register, slik at informasjonen lett kan oppdateres og brukes til kontakt med foresatte om forskjellige tiltak. Samtidig er det et ønske inn til kirken sentralt om en enklere måte å kommunisere med medlemmene på gjennom kirkens sentrale medlemsregister.

Frivilliges innsats i markedsføring av tiltak er noe vi ser som uunnværlig. Når andre enn Enebakk sokn deler våre innlegg på Facebook når det lenger ut enn om bare kirken deler selv. Også direkte invitasjon fra forelder til forelder i barnehage/skole ser vi også at har stor virkning.

Forholdet mellom trosopplæring og skole-kirkesamarbeidet og skole-barnehagesamarbeidet.

Det er et skille mellom trosopplæring og samarbeidet med skolene og barnehagene. Det er fordi samarbeidet skjer i tråd med rammeplanene og fagplanene til skole og barnehage. I undervisningen kan vi ikke være forkynnende, men det er likevel et stort rom for at kirkens tro og tradisjon formidles til elever og barnehagebarn. Det er et stort rom for å undres over ting sammen med barna, og vi opplever ofte spørsmål fra barn som lar oss gå nærmere inn på de forskjellige aspektene ved livet, døden og kirkens tro og tradisjon.

Enebakk menighetsråd med fellesrådsfunksjoner

Hva kan vi gjøre på Flateby

Det er vedtatt at det skal bygges et nytt livssynsåpent hus på Flateby. Nå har det kommet opplysninger om at menighetshuset heller ikke blir revet med det første. Det er derfor mulig å fortsette arbeidet i huset også i løpet av byggeperioden.

Fra foreldre som deltar på babysang på Flateby har det kommet signaler om at kristne familier der savner et fellesskap i nærmiljøet. For at det skal kunnen lykkes å etablere et slikt fellesskap er det avgjørende med lokalt engasjement.

Kirkelig undervisning og læring – trosopplæring – konkrete tiltak

Tiltakene for barn og unge går for aldersspennet 0-18. Oversikten over tiltak nedenfor er derfor delt i tre alderskategorier, 0-9 år, 10-13 år (tweens) og 14-18 år (ungdom og konfirmanter). Breddetiltak og kontinuerlige tiltak er her samlet med bakgrunn i den nye helhetstankegangen som ligger i den nye planen for kirkelig undervisning og læring.

0-9 år

Dåp	Egen dåpsgudstjeneste for hvert barn. På dåpssamtalen gis det informasjon om videre tilbud.
Babysang på Flateby MH og Mari MS	Ukentlig babysang i perioden februar-mai og september-november,
1-års dåpshilsen	Hilsen i posten ca ett år etter dåpen med smekken «Å du som metter liten fugl» fra IKO.
Bokutdeling 2-årsbok	På en søndagsskolegudstjeneste på Flateby.
Bokutdeling 4-årsbok	På en gudstjeneste i Enebakk kirke, sist i kombinasjon med høsttakkefest.
Førsteklasses med bokutdeling 6-årsbok	Forsøkes i år som et ettermiddags/kveldsarrangement i kombinasjon med Mariklubben i Ytre, og som eget arrangement på Flateby MMH torsdagen etter.
Karneval For barn	Arrangeres som et eget arrangement i regi av Mariklubben. Innledningen til faste markeres med karneval for barn. Meget vellykket i 2024, og videreføres til neste år.
Tårnagent	Et breddetiltak for 9- og 10-åringene med agentoppgaver og samling. En lørdag i mai.
Søndagsskolegudstjenester	Gudstjenester på Flateby menighetshus. Salmer og prekentekst tilpasses barn som målgruppe, men fungerer like godt for voksne.
Familens påskedag	Søndagsskolegudstjeneste med påsken som tema, i Mari kirke. Etter gudstjeneste er det middag og aktiviteter på Mari menighetssenter. Siste mulighet til å delta i påskentøttene.
Påskentøtter	Løype med påskentøtter henges ut på Enebakk og Mari kirkegård før påske. Mulig å sende inn svar og delta i trekning av premie.
Mariklubben	Et kontinuerlig tiltak med familiemiddag, andakt og aktiviteter for barn, annenhver torsdag på Mari menighetssenter. Drives av frivillige i menigheten. Karneval for barn er et eksempel på en vellykket storsatsning på Mariklubben.
Juletefest	Et økumenisk samarbeidstiltak mellom Misjonshuset i Ytre, Emaus, Filadelfiakirken og Den norske kirke i Enebakk. I 2023 ble juletefesten avholdt på Misjonshuset og drives av frivillige fra forsamlingene.

Enebakk menighetsråd med fellestrådsfunksjoner

Familiemiddag på Emaus	Familiemiddag på Emaus hver andre uke. Drives av frivillige på Emaus.
------------------------	---

10-13 år (tweens)

Lys våken	Overnatting i kirken fra lørdag til søndag for de som er 11 og 12 år. Aktiviteter ute og inne, bibelfortelling og deltakelse i Lys Våken gudstjeneste søndag.
Dansehelg	To dagers danseseminar som munner ut i forestilling i Kultursalen. Vi leier inn instruktører fra Acta SubUrban. Underveis er det samlinger med ankdakt. Prostisamarbeid.
MER-festival	Samarbeid med Nordre Follo prosti om MER-festival i Langhus for tweens fra Ytre Enebakk, og MER-festival i Lillestrøm for tweens fra Flateby. Prostisamarbeid.
Mariklubben for tweens	Kontinuerlig tiltak. Dersom det kommer tweens legges det til rette for egne aktiviteter for aldersgruppen. Her er det behov for noe oppgradering av rom, samt innkjøp av utstyr til aktiviteter. Frivillige utgjør her en viktig ressurs, det er også behov for noen unge ledere som brenner for aldersgruppen.
Tweensklubb på Filadelfia	Filadelfiakirken i Ytre Enebakk har tweensklubb «Powerstation» på fredager.

14-18 år (ungdom og konfirmanter)

Konfirmanter	Undervisning i grupper på Mari menighetscenter for konfirmantene i Mari kirke og på Emaus i Kirkbygda for konfirmantene i Enebakk kirke. Undervisningen foregår i grupper, med enkelte helge- og kveldsseminarer. Det brukes mye musikk inn i undervisningen gjennom at både kapellan og menighetsmusiker har mesteparten av undervisningstimene sammen. Dette er et resultat av at man måtte sette inn 2 personer i undervisningen på grunn av et krevende ungdomsmiljø. Samarbeid med Sand gård om vinteraktivitetsdag. Konfirmasjonsleir er ikke aktuelt per i dag på grunn av manglende frivillige ressurser i menigheten, og HMS-vedtak i forhold til forsvarlig arbeidssituasjon for ansatte.
Ledertrening	Det inviteres til ledertrening etter konfirmasjon. Vi har et mål om å kunne få ungdom med som ungdomsledere på Mariklubben, og på breddeaktiviteter som Tårnagent og Lys Våken.
Ungdomsklubb på Emaus	Emaus i Kirkebygda har ungdomsklubb på fredager. Kapellan har deltatt med andakt ved noen anledninger, og vi reklamerer for klubben i vår brosjyre. Vi vurderer at dette er utfyllende i forhold til vårt eget tilbud.
Ungdomsklubb på Filadelfia	Filadelfiakirken i Ytre Enebakk har ungdomsklubb «Powerstation» på fredager etter tweensklubben. Vi vurderer at dette er utfyllende i forhold til vårt eget tilbud
Motkraft	«Motkraft» er et prosjekt der kirken bidrar med midler til kommunen og Sand gård for å drive forebyggende arbeid med ungdommer i kommunen. Det er SLT og ungdomsskolen som i samarbeid plukker ut en gruppe med ungdommer som møtes jevnlig på Sand gård med aktiviteter særlig knyttet til motorsport. Denne våren har det vært en egen jentegruppe. Viktige stikkord for dette arbeidet er: Mestring, psykisk helse, forebygge kriminalitet og rus, forbilder og vennskap. Kirken ser på dette samarbeidet som et veldig viktig ungdomsdiakonalt tiltak.

Enebakk menighetsråd med fellestrådsfunksjoner

Tiltak i skole-kirkesamarbeidet

Samarbeidet gjennomføres med utgangspunkt i fagplanene for skolen. Menighetspedagog har kontakt med skole- og oppvekstsjef i Enebakk kommune, og skal delta på et rektormøte i løpet av våre for å kunne legge frem mer av hva vi som kirke kan tilby, og ta imot ønsker fra skolene i forhold til undervisningen.

Jul - Skole-gudstjeneste	Skolegudstjenester før jul for alle skolene i Enebakk. Det er godt samarbeid med skolene om dette, og god oppslutning blant elevene.
Påskesamling på Hauglia.	Påskefortelling gjennom formidling og sang på en fellessamling på Hauglia skole for alle klassene ved kapellan og menighetsmusiker.
Historiefortelling i Kirkebygda – påskeduken og kirkeomvisning	Et tiltak i støttet av Den kulturelle skolesekken der alle 2-klassinger i Enebakk får påskefortellingen med «påskeduken» i Kultursalen, omvisning med musikk i Enebakk kirke, og fortellerstund på biblioteket. Dette har vært gjennomført i flere år på rad, og ansees som et vellykket tiltak.
Prosjekt «Mitt hjemsted»	2. klasse ved Kirkebygden barneskole får omvisning i kirken som del av prosjektet «Mitt hjemsted». De får derfor en litt annen omvisning, med mer musikk i tiltaket over.

Tiltak i barnehage-kirkesamarbeidet

Vi opplever at barnehagene er positive til våre tilbud og det er rom for å utvikle dette videre. Vi har tidligere hatt vandring før påske med Emausbarnehagen før den ble nedlagt. Enkelte barnehager har også besøkt kirkegårdene utenom barnas blomsterhage.

Jul – Førjuls-samlinger	Alle barnehagene i Enebakk får formidlet julefortellingen gjennom besøk på førjulssamling i en av kirkene, eller individuelle besøk i barnehagen. I 2023 nådde vi alle barnehagene i Enebakk med dette tiltaket.
Barnas blomsterhage	Alle barnehagene i Enebakk inviteres hver vår til å plante i Barnas blomsterhage på Flateby og ved Enebakk og Mari kirker. Tiltaket har god oppslutning fra barnehagene, og planlegges på sikt utvidet med barnas grønnsakshage. Vi erfarer at barnas blomsterhage også er et godt turmål for barnehagene på utedager/turdager.

Saksbehandlers vurderinger:

Arbeidet for barn og unge har kommet godt i gang igjen etter koronaepidemien for noen år siden, og administrasjonen opplever det som at samarbeidet mellom ansatte, frivillige og menighetsrådet fungerer godt.

Bruken av vakante lønnsmidler til å lønne en frivillighetskoordinator på kirkekontoret, er med på å legge til rette for gode rammer for tiltakene. De frivillige på sin side opplever seg både utfordret, sett og betydningsfulle i kirkens tjeneste. Rekruttering av flere nye frivillige må være en prioritert oppgave fremover. For å etablere flere kontinuerlige tiltak er vi avhengig av frivillig innsats. Det gjelder særlig på Flateby, og rundt hva som kan etableres på det nye Flatebytunet. At vi bygger opp en gruppe lokale frivillige med eierskap til tiltaket er av avgjørende betydning for at noe skal lykkes. Dersom vi

Enebakk menighetsråd med fellesrådsfunksjoner

skal få til å etablere noe for barn/familier i de nye lokalene på Flateby, må menighetsrådet utfordres til å fremsnakke dette med sine nettverk.

Plan for trosopplæring i Enebakk slik den foreligger i dag er et realistisk og godt utgangspunkt for videre arbeid. Vi følger tett behandling i Kirkemøtet når det gjelder den nye planen for kirkelig undervisning og læring, og tar med tanker og føringer fra den i det videre arbeidet. Hovedmålet med helhet og sammenheng i alt kirkelig arbeid er noe vi trekker inn i vårt arbeid lokalt.

Enebakk menighetsråds behandling:

Barne- og ungdomsarbeidet ble presentert i tre bolker hvor menighetspedagog Hanne Furuseth Weider presenterte arbeidet for aldersgruppen 0-12 år, menighetspedagog/-musiker Dag Trygve Baraldsnæs-Henriksen presenterte det overordnede rammeverk for trosopplæring og undervisning fra Kirkerådet knyttet opp mot lokale forhold hos oss og Bent Erik Arnesen presenterte konfirmantarbeidet.

Rådet bemerket at det gjøres mye godt arbeid og at det gjerne bør synliggjøres bedre. Videre ble det bemerket at Speideren ikke er med i saksframlegget. Det er en aktiv speidergruppe på Flateby, mens Speideren i Ytre for tiden ligger brakk.

Det ble en god diskusjon og gruppearbeid om temaene i saksframlegget og det kom frem mange innspill og synspunkter:

Organisasjon:

- Rådet har pr nå valgt å legge ned alle utvalg og ta over alle funksjoner selv. Barne- og ungdomsutvalget var et meget velfungerende utvalg med stort engasjement. Rådet bør være seg bevisst på å ikke ødelegge for det gode arbeidet og fremdriften som var i gang, men fortsette å inkludere de som brenner for barne- og ungdomsarbeidet og ta vare på engasjementet.

Kommunikasjon:

- Arrangementer og saker må gjerne postes flere ganger og repeteres i sosiale medier, siden det er lett å gå glipp av innlegg i nyhetsstrømmen.
- Menighetsrådet oppfordret seg selv til å bli flinkere til å like, dele og kommentere kirkens innlegg i sosiale medier for å øke rekkevidden på innleggene.
- Direkte invitasjon til arrangementer fra noen som selv skal dit, har større effekt enn ordinær annonsering.
- Det ble ytret ønske om å få på plass et system og ressurser for å kunne sende ut informasjon og invitasjoner til arrangementer og aktiviteter direkte til målgruppe/interesserte pr epost eller sms.

Menighetsbygging:

- Brukerundersøkelse – hva har våre medlemmer behov for og ønsker seg av kirken?
- Senke terskelen for folk til å komme på arrangementer og gå i kirken.
- Lokal tilhørighet er viktig også i de forskjellige delene av bygda.
- Det er latente muligheter på Flateby, men vi mangler noen menneskelige ressurser.
- Se på hvordan suksessfaktorer fra Ytre og Mariklubben kan overføres og brukes på utvikling av kirkens tilbud på Flateby.
- Er det mulig å blåse nytt liv i tidligere suksesser som for eksempel «Etter skoletid»?

Enebakk menighetsråd med fellesrådsfunksjoner

- Ta vare på og videreutvikle relasjonen til babysangerne utover babysangtida og inn i andre aktiviteter og tilbud i menigheten og fellesskapet.
- Ha tilbud om et videre opplegg for konfirmantene etter konfirmanttida – type samlinger med undervisning og mat.
- Vi mangler et levende ungdomsarbeid utover konfirmantåret.
- Eget temamøte i menighetsrådet for kirkens arbeid på Flateby.

Felleskirkelig samarbeid:

- Styrke samarbeidet ytterligere og slå sammen krefter med de andre kristne menighetene i Enebakk.

Ressurser:

- Det ble i fjor utlyst en deltidsstilling i trosopplæringen, men vi fikk ikke inn noen søkere til stillingen.
- Vi har behov for noen frivillige ildsjeler til å få i gang engasjement og mer aktiviteter for barn og unge, spesielt på Flateby.
- Det kom ønske om noen voksne frivillige som kan være til stede på konfirmantundervisningen som en ekstra ressurs. Noen som er glad i å snakke med ungdom og kanskje kan servere litt mat. Noen som bare skal være til stede og være en trygg voksenressurs rundt konfirmanttimene.
- Det er behov for rekruttering og utvikling av ungdomsledere.
- Det ble ytret behov for en person/liten stilling til administrering av et system for kontakter og utsending av invitasjoner og nyhetsbrev på epost og sms.

Enebakk menighetsråds vedtak:

- 1. Saksframlegget er tatt til orientering.**
- 2. Enebakk menighetsråd ser positivt på samarbeidet med skole og barnehage om undervisningstiltak og bruk av kirkene til dette.**
- 3. Arbeidsgruppa videreføres med Torunn Sætra, Hanne Weider, Richard P. Sjursen og Henrik A. Fyhn som trekker inn eventuelt andre etter behov. Arbeidsgruppa skal rapportere til menighetsrådet en gang i halvåret med status på tiltak.**
- 4. Det ble besluttet at menighetsrådet skal ha et eget temamøte for kirkens arbeid på Flateby.**